Processo Seletivo Simplificado n° 01/2020  - SEDESC       Realização

Edital  n° 06 – Reabertura das Inscrições

Página 1 de 1

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA, Estado do Piauí, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA (SEDESC), sob a supervisão da Comissão Organizadora e
Fiscalizadora instituída através da Portaria n° 2791/2020, com fulcro na LEI COMPLEMENTAR N° 46 DE 04 DE

MAIO DE 2020. TORNA PÚBLICO:

1. Ficam reabertas as inscrições a partir das 11h00min horas, do dia 06 de novembro de 2020 até as

15h00min horas do dia 09 de novembro de 2020.

2. O prazo máximo para reimprimir o boleto bancário e pagar a taxa de inscrição em qualquer agência bancária
do território nacional, ou pela Internet via “bankline” dentro do limite de compensação bancária será até o 10
de novembro de 2020.

3. Permanecem inalterados os demais itens do Edital de Abertura n° 01.

Parnaíba , Estado do Piauí, em 06 de novembro  de 2020.

Comissão Organizadora e Fiscalizadora:

José Maria Alves da Cunha
Presidente

Saull da Silva Mourão
Membro

João Leonel Soares Marinho
Membro

http://www.eplconcursos.com.br/